ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES a

Recebido a! No Fa. OS pai [ ] Projeto de Lei

S H | 0:50 / HA / [ | Projeto Decreto Legislativo no
o oras. Mt.d... EE a E O ua 14 d028

= | mn Requerimento NUMERO

O Indicação

É
g Moção

mm Emenda

AUTOR: Vereador Sargento Cruz - UP

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores:

«
ho

INDICO A MESA, observadas as formalidades
legais e regimentais e que seja encaminhado expediente ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Mauro Luiz Batista — PSDB,
com cópia ao Ilustríssimo Senhor, Secretário de Serviços
Urbanos e Rurais, Marcio de Barros Albuquerque. Solicito-vos
que seja realizado serviço de patrolamento nas ruas da Vila
Icaraí, município de Aquidauana.

CÂMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

AQUIDAUANA

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

PROTOCOLO

Roca 105 A
Has OS DD
Registrado sob o RE od O

Sessão do A de OS 4

Funcionário..... AGIA APAE is...

.|[ ] Projeto de Lei

Ri Projeto Decreto Legislativo

E Projeto Resolução

E] Requerimento

Indicação

o Moção

| Emenda

NÚ

AUTO R: Vereador Sargento Cruz - UP

JUSTIFICATIVA:

Devido ao período de chuvas, as ruas da vila mencionada
encontram-se em péssimas condições, com, muitos buracos e
poças de água, essa situação tem causado transtornos e
prejudicado a trafegabilidade das pessoas que moram nessa
região.

Diante disso, solicito com urgência, que seja realizado o
serviço de patrolamento nessas vias, afim” de minimizar os
impactos negativos à população local.

Sala das Sessões, 16 de maio de 20